ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «29» декабря 2021 г. № 121
О внесении изменений в постановление Шелангерской сельской администрации от 20 января 2021 г. № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ч.1 ст.7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.
п.2.4.1. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества», утвержденного постановлением Шелангерской сельской администрацией от 20.01.2021г.       № 26 изложить в следующей редакции:
Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулирование его адреса, решения об отказе в присвоении адресации адреса или аннулирование его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются уполномоченным органом в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в сети «Интернет» - www.admzven.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста.
И.о. главы
Шелангерской сельской администрации                                     Е.В. Васильева